
SOPHUS ER GUIDE 
PÅ KUNST-

FORENINGENS 
TUR TIL BREMEN

Gratis:
Efterårsferieværksted 

for hele familien!
13.-15. oktober

tirs., ons. & torsdag 
kl. 11-15

Vejen Billedskoles 
store fernisering for 

hele familien!
lørdag den 14. november

kl. 14-15
+ gratis værksted for alle

kl. 15-17

2015

September:
9. 

16.
23.
30.

Oktober:
7.

14.
21.
28.

November
4.

11.
14.
18.
25.

Skulptur, Ild & Varm Kakao
underviser: Sophus Ejler Jepsen tlf. 41 19 39 79

1. gang: 
INGEN UNDERVISNING!
2. gang:
3. gang:

4. gang:
EFTERÅRSFERIE!
5. gang:
6. gang:

7. gang:
8. gang:
FERNISERING!
9. gang:
10. gang:


